
ZAPISNIK SEJE ŽPS - PREDLOGA – 6. maj 2024 

 
Zap. št. seje:      ___      Dne:     06.05.2024 

Pričetek seje:  19:50      Zaključek seje:  20:30   

  

Prisotni: g. župnik, Franci Banko, Mateja Kolenc, Marjana Šuštar Berger, 

Mateja Cimerman, Roman Cimerman, Miha Bevk 

 

 

Odsotni: Matic Mušič, Katja Rebolj (opravičena), Danica Ložar 

 

 
Začetna misel/molitev: 
 
 
Točke dnevnega reda: 

1. Pregled zapisnika 

2. Pogled nazaj - Florijanova nedelja 

3. Dogodki pred nami: romanje, piknik 

4. Razno 

 

Diskusija/problematika/predlogi/zaključki: 

 

1. PREGLED ZAPISNIKA SEJE 16. MAREC 2024 

Ni pripomb. 

 

 

2. POGLED NAZAJ - FLORIJANOVA NEDELJA 

Ozrli smo se nazaj na včerajšnje praznovanje florijanove nedelje. Odzivi 

prisotnih članov glede samega praznovanja na nivoju župnije so dobri, 

slovesnost je bila lepo pripravljena in tudi lepo izpeljana. Pohvala gre prav 

res vsem župnijskim sodelavcem za ves trud, ki so ga vložili v preteklih 

dneh in ga vedno znova vlagajo. Predvsem hvala vsem gospodinjam za 

pripravljene sladke dobrote in pa jasno vsem tistim, ki so dobrote potem 



prenesli pred zakristijo in depalo kapelo. Zahvala tudi Kmetiji Mušič za 

prevoz nadškofa s kočijo izpred DZIR in nazaj. 

 

Kar nas je vse skupaj lahko presenetilo je edino to, da je bilo presenetljivo 

malo romarjev s Homca (nekaj jih je kljub vsemu bilo, in tega smo zelo 

veseli) – predvsem na koru ni bilo nobenega pevca s Homca, kar v prejšnjih 

letih praznovanj ni bila nikoli praksa. Dejstvo je, da je župnik na Homcu že 

veliko prej oznanil in zapisal v oznanila, da letos trzinci vabimo na 

Florijanovo nedeljo, ki bo 5. maja, in ne na sam praznik sv. Florijana (4. 

maj), saj gre za 50-letnico župnije in bi radi praznovali skupaj, torej ena 

osrednja slovesnost na ploščadi pred DZIR skupaj z gasilci, homčani, 

župljani in seveda z gospodom nadškofom msgr. Stanislavom Zoretom. 

 

Tudi sama veselica pred DZIR je bila lepo organizirana, hrana dobra in lepo 

pripravljena, postrežba res na nivoju. Pohvala organizatorjem PGD Trzin! 

 

S samim praznovanjem je bil vidno zadovoljen tudi gospod nadškof. 

 

Pred samo florijanovo nedeljo velja omeniti, da smo imeli v četrtek, 2. 

maja, romanje v materno župnijo Mengeš. Pri sveti maši v Mengšu se nas 

je zbralo okrog 30 romarjev iz Trzina, 12 jih je prišlo peš (kljub nekaj dežja). 

Tamkajšnji župnik g. Marko Košir nas je lepo sprejel in pri maši poudaril, 

da je dobro, da sta obe župniji v prijateljskih odnosih, navsezadnje 

oznanjamo isti Evangelij. Po sveti maši smo se skupaj z mengeškimi farani 

družili v župnišču v učilnici Zadnje večerje. 

 

V petek, 3. maja, smo po sv. maši organizirali filmski večer na temo 

pregleda dosedanjih praznovanj v naši župniji v teh 50ih letih obstoja. 

Zanimanje je bilo veliko, kar se je videlo tudi po tem, da je bila veroučna 

učilnica polna (33 gledalcev). Tudi odzivi po predvajanju so bili izredno 

pozitivni, zato bo vredno razmisliti, da bi podoben filmski večer 

organizirali tudi nekje v jeseni, saj je starih arhivskih posnetkov še kar 

nekaj. Prav takšni arhivski posnetki so tudi razlog, zakaj se slovesnosti 

toliko fotografirajo pa tudi snemajo – da bi čez čas lahko z zanimanjem zrli 

v tisto, kar se je dogajalo 20 ali 50 let nazaj. 

  



3. ROMANJE PO POTEH BL. LOJZETA GROZDETA 

Prijave so zaključene, avtobus je zapolnjen. Končna cena za romanje bo 

skupaj 40eur / osebo, ob tem dobrodošlo, da ima vsak romar še kaj 

drobiža pri sebi. Gospod župnik bo v naslednjih dneh pripravil list s 

podrobnimi navodili. 

 

 

PIKNIK ZA ŽUPNIJSKE SODELAVCE 

Piknik za župnijske sodelavce bomo imeli 2. junija juniju na župnijskem 

dvorišču. Za udeležbo na pikniku se je potrebno vpisati na list v veroučni 

učilnici, kamor se dopiše, kaj bo kdo (seveda po svojih zmožnostih) lahko 

prinesel. 

 

 

4. RAZNO 

- 26. maj – srečanje bolnih in ostarelih 

- 30. maj – praznik Svetega Rešnjega Telesa in Krvi 

 

 

Sprejete odločitve - poudarki: 

- / 

 

 

 

 

Zavrnjene odločitve: 

- / 

 

 

 

 

 

 

 

Zapisnikar: Miha Bevk 


